



Mogens Lillelund Holding ApS

Mannehøj 221, 6600 Vejen
CVR-nr. 33074166

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.02.2020

Mogens Lillelund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mogens Lillelund Holding ApS

Mannehøj 221

6600 Vejen

CVR-nr.: 33074166

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Mogens Lillelund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt at fortage investering i enhver henseende samt alt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 729 t.kr. mod et overskud på 694 t.kr. sidste år, hvilket af ledelsen anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.750)	(5.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(747.086)	657.664
Andre finansielle indtægter		50.193	54.015
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(537)
Andre finansielle omkostninger		(18.276)	(612)
Resultat før skat		(718.919)	705.155
Skat af årets resultat	1	(10.217)	(10.930)
Årets resultat		(729.136)	694.225
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(729.136)	694.225
Resultatdisponering		(729.136)	694.225

Balance pr. 30.06.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		950.809	2.230.501
Finansielle aktiver	2	950.809	2.230.501
Anlægsaktiver		950.809	2.230.501
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.409.782	1.249.970
Andre tilgodehavender		24.500	24.500
Tilgodehavender		1.434.282	1.274.470
Likvide beholdninger		8.522	2.272
Omsætningsaktiver		1.442.804	1.276.742
Aktiver		2.393.613	3.507.243

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		792.809	2.072.501
Overført overskud eller underskud		1.243.749	693.193
Egenkapital		2.116.558	2.845.694
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		119.513	652.119
Hensatte forpligtelser		119.513	652.119
Gæld til tilknyttede virksomheder		55.755	0
Skyldig selskabsskat		84.320	4.930
Skyldige sambeskatningsbidrag		10.217	0
Anden gæld		7.250	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser		157.542	9.430
Gældsforpligtelser		157.542	9.430
Passiver		2.393.613	3.507.243
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.072.501	693.193	2.845.694
Årets resultat	0	(1.279.692)	550.556	(729.136)
Egenkapital ultimo	80.000	792.809	1.243.749	2.116.558

Noter

1 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	10.217	4.930
Ændring af udskudt skat	0	6.000
	10.217	10.930

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	158.000
Kostpris ultimo	158.000
Opskrivninger primo	2.150.501
Andel af årets resultat	609.843
Andre reguleringer	(669.849)
Opskrivninger ultimo	2.090.495
Nedskrivninger primo	(78.000)
Andel af årets resultat	(925.109)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	(532.606)
Andre reguleringer	238.029
Nedskrivninger ultimo	(1.297.686)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	950.809

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
S&P Pensionsmægler Lillelund ApS	Vejen	ApS	100
Lundgaard Leasing ApS	Vejen	ApS	100
Estrup Wine & Spirits ApS	Vejen	ApS	51

3 Eventualforpligtelser

Mogens Lillelund Holding ApS hæfter for bankgælden i Lundgaard Leasing ApS og S&P Pensionsmægler Lillelund ApS. Gælden udgør 0 kr. pr. 30.06.2019.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse sel-skaber.

Der er endvidere afgivet støtteerklæring om at tilføre Lundgaard Leasing ApS og Estrup Wine & Spirits ApS den likviditet, frem til 30.06.2021, der måtte være nødvendig for, at Lundgaard Leasing ApS og Estrup Wine & Spirits ApS kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
